Opewewe: 7-2

Mpeamet

EHrnecku jesmk

MaTtemaTuka

CpncKu jesnK U K MKEBHOCT
My3unyka KynTypa
®paHuyCcKu je3nk
leorpaduja

MaTtemaTuka

CpnCKM je3UK U KbUKEBHOCT
CpncKu jesnK U K MKEBHOCT
EHrnecku jesuk

®paHuyCcKu je3nk

dusnka

MaTtemaTuka

CpnCKM je3UK U KHbUKEBHOCT
MaTtemaTuka

EHrnecku jesuk

®paHuyCcKu je3nk

CpnCKM je3UK 1 KbUKEBHOCT
MaTtemaTuka

dusnka

CpncKu jesnK U K MKEBHOCT
@dpaHLyCKM je3nk

®un3mka

CpnCKM je3UK N KbUKEBHOCT
EHrnecku jesmk

EHrnecku jesuk

CpncKu jesnK U K MKEeBHOCT
dusnka

®paHuyCcKu je3nk

CpnCKM je3UK U KHbUKEBHOCT
®un3mka

CpnCKM je3UK U KHUXKEBHOCT

BpcTa

WHULWjaNHKU TecT
WHWULUMjANHK TecT
MHULWNjaNHKU TecT
WHWULUMjANHU TecT
MHULWNjaNHKU TecT
WHWULUMjANHU TecT
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
NUCMEHU 3a4aTak
KOHTPO/IHM 3aaTakK
nucmeHa sexxba
KOHTPO/IHM 3aaTakK
NUCMEHU 3a4aTak
KOHTPO/IHM 3aaTakK
nucmeHa sexxba
NMUCMeHM 3a4aTak
NUCMEHU 3a4aTak
NMUCMeEHM 3a4aTak
NUCMEHU 3a4aTak
KOHTPO/IHM 3aaTakK
KOHTPO/HM 3a4aTakK
nucmeHa sexba
KOHTPO/HM 3a4aTakK
NMUCMeEHM 3a4aTak
KOHTPO/HM 3a4aTakK
NMUCMeEHM 3a4aTak
KOHTPO/HM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3aaTakK
NUCMEHU 3a4aTak
NMUCMeEHU 3a4aTak
KOHTPO/HM 3a4aTakK
TecTupare

Hea. y mec. Cagprkaj paga
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2/09
3/09
3/09
3/09
3/09
1/10
2/10
3/10
4/10
4/10
5/10
2/11
4/11
4/11
5/11
2/12
3/12
4/12
4/12
5/12
2/03
2/03
3/03
4/03
5/04
5/04
2/05
2/05
3/05
2/06
3/06

lpagnBo wecTor paspesa
CuctemaTtusaumja rpagmea 6. paspesa
Cunctematumsaumja rpagmnsa

lpaanso 6. paspena ; NMpu U3BpLIEHO] UHULKMjanHO]j NpoBepu ( Yy ycmeHo] dopmu ) je yTBpheHo aa cy cBu

lpaaAnBO M3 NPeTXoAHOr pa3spesna

MpoBepa 3Hara U3 NPEeTXOAHOr paspesa

CKyn peanHux 6pojesa

BpcTe peun

Benuko peno o Manom MNpuHuy

Present simplePresent continuousPresent perfect(to)infinitive,-ing formVocabulary

Le premier contréle continu Unité 0: Apprends avec les autres ; Unité 1 Reste en forme
Cuna v KpeTame

CKyn peanHux 6pojesa 1 nponopuuje

JINYHM M HEANYHW FTNAroACKK 06AnLM

MuTaropuHa Teopema

Past simple(to be)+ used toPast simple vs Past continuousPast simple vs Present perfect
Grammaire et vocabulaire

1.CynbuHa Kounhesux jyHaka y npmun"Kpos mehasy"2.Xohy ga Kaxem

CteneH u MutaropuHa Teopema

KpeTarbe nopa aejctBom cune 3em/bUHe Texe

CuHTarme

Le deuxiéme contrdle continu: Unité 3 Prépare I'avenir/ Unité 4 Partage des informations
PaBHOTeXa Tena

JInkoBM KeHa y necmama NOKOCOBCKOT LIMKAyCa

Grammar

Grammar

3aBUCHe peyeHule

MexaHW4KuM pag, cHara u eHepruja

Grammaire et vocabulaire

Jbybas, Bepa, Haga

TonnoTHe nojase

Mognwbn Tect



